
苏州科斯伍德油墨股份有限公司 

关于本次交易相关内幕知情人买卖股票情况的自查报告 

苏州科斯伍德油墨股份有限公司（以下简称 “公司”、“科斯伍德”）拟以发

行股份、可转换债券及支付现金方式购买马良铭、明旻、董兵、马良彩、方锐铭、

徐颖、北京益优科技有限公司、财富证券有限责任公司、红塔证券股份有限公司、

国都证券股份有限公司、上海翊占信息科技中心（普通合伙）、田珊珊、齐勇、

新余智百扬投资管理中心（有限合伙）和孙少文合计持有的陕西龙门教育科技股

份有限公司（以下简称“龙门教育”）50.17%股份。 

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相

关各方行为的通知》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号—

上市公司重大资产重组》、《关于强化上市公司并购重组内幕交易防控相关问题与

解答》（2019 年 2 月 11 日）的有关规定，上市公司对本次重组相关方及其有关

人员进行了内幕信息知情人登记及自查工作，本次自查的相关情况如下： 

一、本次交易的内幕信息知情人自查期间 

本次交易的内幕知情人的自查期间为：上市公司首次披露筹划重组事项前 6

个月（即 2018 年 4 月 9 日）至本次交易重组报告书披露之日。 

二、本次交易的内幕信息知情人核查范围 

本次自查范围具体包括上市公司、交易对方及各自董事、监事和高级管理人

员、标的公司及其董事和高级管理人员，相关专业机构及其他知悉本次交易内幕

信息的法人和自然人，以及上述人员的关系密切的家庭成员（包括但不限于配偶、

父母及年满 18 周岁的子女，以下合称“自查范围内人员”）。 

三、本次交易自查范围内人员买卖股票的情况 

根据自查范围内人员出具的《自查报告》并经董事会核实，上述自查范围内

人员在自查期间买卖科斯伍德股票的情况如下： 

洪兵于2016年 8月 26日至 2018年 4月 26日期间任苏州科斯伍德油墨股份

有限公司财务总监职务。洪兵在自查期间存在买卖科斯伍德股票的情况，具体如

下： 



交易日期 变更股数 结余股数 交易方向 

2018-05-04 2,000.00 2,000.00 买入 

2018-05-14 2,000.00 4,000.00 买入 

2018-05-22 2,400.00 6,400.00 买入 

洪兵之妻王小莉在自查期间存在买卖科斯伍德股票的情况，具体如下： 

交易日期 变更股数 结余股数 交易方向 

2018-05-23 1,700.00 1,700.00 买入 

2018-05-25 -1,700.00 0.00 卖出 

2018-05-28 1,700.00 1,700.00 买入 

2018-05-29 -1,700.00 0.00 卖出 

2018-06-07 1,700.00 1,700.00 买入 

2018-07-12 200.00 1,900.00 买入 

2018-07-17 -1,900.00 0.00 卖出 

2018-07-27 300.00 300.00 买入 

2018-08-30 2,000.00 2,300.00 买入 

2018-10-11 -2,300.00 0.00 卖出 

2018-10-12 2,500.00 2,500.00 买入 

2018-10-17 -2,500.00 0.00 卖出 

2018-10-24 2,000.00 2,000.00 买入 

2018-10-29 -2,000.00 0.00 卖出 

2018-11-07 2,000.00 2,000.00 买入 

2018-11-09 -2,000.00 0.00 卖出 

2018-11-29 2,200.00 2,200.00 买入 



2018-11-30 -2,200.00 0.00 卖出 

2018-12-05 1,100.00 1,100,00 买入 

2018-12-11 1,400.00 2,500.00 买入 

2018-12-13 -1,000.00 1,500.00 卖出 

2018-12-13 1,000.00 2,500.00 买入 

2018-12-14 -2,500.00 0.00 卖出 

2018-12-18 2,000.00 2,000.00 买入 

2018-12-20 1,100.00 3,100,00 买入 

2018-12-20 -1,100.00 2,000,00 卖出 

2019-01-18 -1,000.00 1,000.00 卖出 

2019-01-23 -1,000.00 0.00 卖出 

2019-01-28 3,000.00 3,000.00 买入 

2019-01-28 3,000.00 6,000.00 买入 

2019-01-31 1,500.00 7,500.00 买入 

2019-02-01 -1,500.00 6,000.00 卖出 

2019-02-28 -6,000.00 0.00 卖出 

2019-04-11 1,000.00 1,000.00 买入 

2019-04-23 1,000.00 2,000.00 买入 

2019-04-23 1,000.00 3,000.00 买入 

2019-04-24 -1,000.00 2,000.00 卖出 

2019-04-25 1,000.00 3,000.00 买入 

2019-04-26 -3,000.00 0.00 卖出 

2019-05-31 1,000.00 1,000.00 买入 



2019-06-03 1,000.00 2,000.00 买入 

2019-06-03 1,000.00 3,000.00 买入 

2019-06-04 -3,000.00 0.00 卖出 

2019-06-19 3,000.00 3,000.00 买入 

 

洪兵与王小莉前述交易均发生在洪兵辞去科斯伍德财务总监之后，系基于对

二级市场交易情况及科斯伍德股票投资价值的自行判断而进行的操作，与科斯伍

德本次收购龙门教育 50.17%股份无任何关联，不存在利用本次重组等科斯伍德

内幕信息交易科斯伍德股票的情形。 

根据自查范围内人员出具的自查报告，除上述情况外，本次交易其他相关内

幕信息知情人在自查期间均不存在买卖上市公司股票的情形。  

上市公司将于本次交易获得董事会审议通过后向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交相关人员买卖股票记录的查询申请，上市公司将在取得查

询证明文件后进行自查，并及时报备深圳证券交易所，如有需要补充披露的相关

情况，将及时补充披露。 

 

（以下无正文）
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苏州科斯伍德油墨股份有限公司 

二〇一九年六月二十四日 

 

 


